



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Hypna
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	04-06-2020
Slutdato:	06-06-2020
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Warehouse9 Halmtorvet 11A, 1700 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	16500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Naya Moll Olsen, koreograf og danser (DK) Anna Lea Ourø, koreograf og danser (DK) Amalia Kasakove, koreograf og danser (FI)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Hypna er en danseforestilling der vil blive spillet 3 gange på Warehouse9 under CPH-stage. Hypna er en trance-lignende performance af repetitive og meditative danse til drømmende pop musik. Hypna ønsker at facilitere et sensorisk og fantasierende sted af hvile for beskueren, som under forestillingen kan sidde og ligge behageligt på puder og madrasser. Hypna er en forkortelse af hypnagogisk, som beskriver overgangen mellem søvn og vågen tilstand. Hypna er en danseforestilling placeret i en efterfest som scene og tilstand. Efterfesten foregår i nattens sidste timer, og den nye dags begyndelse, og er på denne måde et billede på et mellemstadium mellem nat og dag, mellem søvn og vågen tilstand. Det er et tvetydigt sted hvor definitioner er slørede. Hypna eksperimenterer med dramaturgi og udfordrer forventninger om forløsning, handling og effektivitet. Hypna fungerer som et landskab: noget du kan dvæle ved, associere frit, og opleve en opløsning af tid. Hypna lader dig zoome ind og ud af fokus af hvad der sker på scenen, din krop og dine egne tanker. Til orientering vil vores vedhæftede projektbeskrivelse vil være på engelsk.</p>

Formidling af projektet
Forestillingen vil blive vist i forbindelse med CPH Stage, og vil derfor blive promoveret på deres hjemmeside og i et printet program. Warehouse9 vil promovere på deres hjemmeside og på facebook, hvor forestillingen får sit eget event. Vi vil lave plakater som vi kan få opsat i byrummet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Naya Moll Olsen



Virksomhed	
Momsregistreret	Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret